

SOUPIS MATERIÁLU

příloha č. 2

Smlouva: **Nákup elektroinstalačního materiálu pro OŘ Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024**

Objekt: **R02 - ÚRS**

07.08.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	M	23152003	tmel silikonový neutrální	ks	3,000	149,10	447,30
2	M	23170001	pěna montážní PUR nízkoexpanzní	ks	9,000	132,50	1 192,50
3	M	24551003	tmel silikonový sanitární transparentní	ks	3,000	149,10	447,30
4	M	24750002	lepidlo na bázi MS polymeru	litr	2,000	343,80	687,60
5	M	31140132	vrut ocelový FeZn záпустná hlava drážka hvězdicová plný závit 3x16mm	100 kus	2,000	19,40	38,80
6	M	31140133	vrut ocelový FeZn záпустná hlava drážka hvězdicová plný závit 3x20mm	100 kus	3,000	20,60	61,80
7	M	31141005	vrut ocelový FeZn záпустná hlava drážka hvězdicová plný závit 4x60mm	100 kus	2,000	119,80	239,60
8	M	31142002	vrut ocelový FeZn záпустná hlava drážka hvězdicová plný závit 5x60mm	100 kus	2,000	122,20	244,40
9	M	31142015	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 4x40mm	100 kus	5,000	37,80	189,00
10	M	31142016	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 4x50mm	100 kus	4,000	68,20	272,80
11	M	31142018	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 5x50mm	100 kus	3,000	91,70	275,10
12	M	31142020	vrut ocelový hlava půlkulová drážka křížová 5x80mm	100 kus	4,000	150,30	601,20
14	M	34113406	kabel instalační flexibilní jádro Cu lanované izolace pryž plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 3x1,50mm2	m	100,000	24,70	2 470,00
16	M	34141027	vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x6mm2	m	200,000	24,00	4 800,00
20	M	34343200	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 12/3	m	10,000	109,50	1 095,00
21	M	34343201	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 19/6	m	10,000	167,70	1 677,00
22	M	34343208	trubka smršťovací středněstěnná s lepidlem MDT-A 120/40	m	10,000	1 034,30	10 343,00
28	M	34382001	páska elektroizolační PVC š 19mm	m	10,000	7,90	79,00
29	M	34382003	páska elektroizolační 15mm,10mm, tl 0,15mm	m	50,000	16,40	820,00

30	M	34539059	rámeček jednonásobný	kus	60,000	26,10	1 566,00
31	M	34539060	rámeček dvojnásobný	kus	20,000	46,70	934,00
32	M	34551730	vidlice chráněná s postranním vývodem, šroubové svorky	kus	5,000	35,70	178,50
33	M	34551733	vidlice chráněná s přímým vývodem, šroubové svorky	kus	7,000	59,10	413,70
37	M	34562180	propojka 2 násobná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 6mm ²	kus	100,000	5,20	520,00
39	M	34562207	propojka 2 násobná svorkovnice řadové nízkého napětí a průřezem vodiče 10mm ²	kus	100,000	11,60	1 160,00
51	M	34572308	páska stahovací kabelová 3,6x200mm	100 kus	1,000	64,10	64,10
52	M	34572313	páska stahovací kabelová 4,8x250mm	100 kus	1,000	125,80	125,80
54	M	34572332	páska stahovací kabelová 12,6x500mm	100 kus	2,000	1 072,10	2 144,20
55	M	34711200	žárovka čirá E27/60W	kus	20,000	11,70	234,00
57	M	34762031	zařízení zapalovací pro výbojky 50-400W	kus	15,000	152,20	2 283,00
58	M	34764022	startér - zapalovač 4-22W	kus	25,000	12,80	320,00
59	M	34774100	žárovka LED E27/4W	kus	20,000	61,30	1 226,00
60	M	34774102	žárovka LED E27/6W	kus	60,000	56,30	3 378,00
61	M	34818210	svítidlo interiérové nástěnné IP44 8W 690lm	kus	5,000	403,90	2 019,50
71	M	34523415	vložka pojistková E27 normální 2410 6A	kus	10,000	18,70	187,00
72	M	34523416	vložka pojistková E27 normální 2410 10A	kus	10,000	16,70	167,00
73	M	34523430	vložka pojistková E27 normální 2410 16A	kus	10,000	17,40	174,00
83	M	35811522	vidlice 16A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, šroubové svorky	kus	1,000	105,20	105,20
84	M	35811524	vidlice 32A - 4pól, řazení 3P+PE, IP44, šroubové svorky	kus	5,000	116,20	581,00
85	M	35811525	vidlice 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE, IP44, šroubové svorky	kus	6,000	116,20	697,20
90	M	54879087	kotva chemická do zdiva a betonu	kus	13,000	314,10	4 083,30
91	M	54879089	kotva chemická do betonu a těžké kotvení	kus	10,000	383,60	3 836,00
94	M	56280109	hmoždinky univerzální 6x50	100 kus	2,000	135,50	271,00
95	M	56280112	hmoždinky univerzální 8x50	100 kus	4,000	194,80	779,20
96	M	56281003	hmoždinky univerzální 10x50	100 kus	3,000	378,70	1 136,10
97	M	56281004	hmoždinky univerzální 12x60	100 kus	2,000	574,80	1 149,60

celkem:

55 714,80